

# 南阳市第十二完全学校 2025 年教学装备 采购项目

## 采 购 合 同

甲 方： 南阳市第十二完全学校  
乙 方： 河南富佳电子科技有限公司  
签订时间： 2025 年 09 月 04 日  
签订地点： 南阳市

根据《中华人民共和国政府采购法》和《政府采购货物与服务招标投标管理办法》、《中华人民共和国民法典》，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同并遵守以下条款：

一、供货的货物名称、品牌、规格型号、单位、数量、单价、金额（货物规格参数详见投标文件）。

详见附件清单 1。

## 二、货物标准

1. 本合同所指的货物符合招标文件要求、乙方投标货物所列出的配置、技术参数及各项要求，同时符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

2. 国内制造的货物须具备出厂合格证，乙方向甲方出具货物出厂合格证。

3. 乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料等交付给甲方，甲方须知的重要资料应附有中文说明。

## 三、交货方式、时间及地点

1. 交货方式：货物由乙方送货上门。

2. 交货时间：自合同签订之日起 15 个日历天内供货安装完成。

3. 交货地点：甲方指定的地点。

## 四、包装

乙方交付的货物应为制造商原厂包装，包装箱号与货物出厂批号一致。

## 五、安装与调试

乙方须负责将货物的安装、调试至甲方认为的最佳状态。

## 六、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1. 供货安装调试完成后三日内，乙方向甲方提出货物验收申请，甲方负责在七日内组织验收，甲乙双方以签订合同货物的技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方出具验收合格通知书。

2. 货物质量保证期：2025 年 09 月 04 日至 2028 年 09 月 03 日。

3. 售后服务以乙方在投标文件中的承诺为准。

## 七、付款方式

1. 合同总金额: 602900.00 元, (小写) ¥ 陆拾万贰仟玖佰元整 (大写) 元。

2. 验收合格后 5 日内, 甲方向乙方支付合同总价的 100%。

3. 收款账户信息:

账户名称: 河南富佳电子科技有限公司

开户银行: 中国光大银行股份有限公司南阳分行

账号: 5207 0188 0000 76362

#### 八、违约责任

1. 乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物的, 乙方须向甲方支付本合同总价 2% 的违约金, 从逾期之日起乙方需另外每日按本合同总价 2‰ 的数额向甲方支付违约金。

2. 乙方所提供货物达不到验收标准的, 甲方有权拒收, 乙方须重新向甲方提供符合验收标准的货物。

3. 甲方不按合同规定接收货物, 或无正当理由不按政府采购中心的要求办理结算手续的, 甲方须向乙方支付本合同总价 2% 的违约金, 从逾期之日起甲方需另外每日按本合同总价 2‰ 的数额向乙方支付违约金, 同时乙方可向采购管理部门投诉。

#### 九、提出异议的时间和方式

1. 甲方在验收中如发现货物的品牌、型号、规格、质量不符合约定的, 应在妥善保管货物的同时, 自收到货物起 3 天内向乙方提出书面异议。

2. 乙方在接到甲方书面异议后, 应在 48 小时内作出处理并予以书面说明; 否则, 即视为乙方默认了甲方提出的异议。

3. 甲方因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的, 不得提出异议。

#### 十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时, 应在不可抗力事件结束后 1 天内向对方通报, 以减轻可能给对方造成的损失; 在取得有关机构的不可抗力

证明或者双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

十一、争议的解决

合同履行过程中发生的任何争议，若双方不能通过友好协商的方式加以解决，可由采购管理办公室调解，也可向采购监督管理部门投诉，或向当地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、其它

1. 合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。
2. 本合同经甲乙双方法定代表人或授权代理人签字盖章后生效。
3. 合同需附投标文件网页版清单。
4. 本合同一式陆份：甲方 4 份乙方 2 份。

甲方（盖章）：南阳市第十二完全学校  
公司  
授权代表人签字：王运江

乙方（盖章）：河南富佳电子科技有限公司  
授权代表人签字：银欧印广

地址：河南省南阳市宛城区黄河路与北  
外环路交汇处西北侧  
电话：13608452852

地址：河南省南阳市卧龙区车站路百乐  
科技市场 146 号 6 楼 616 室  
电话：18937718009

日期：2025 年 09 月 04 日

日期：2025 年 09 月 04 日

附件清单 1

| 序号                                          | 设备名称       | 品牌型号                      | 规格、技术指标                                | 单位 | 数量 | 投标单价  | 小计(元)  |
|---------------------------------------------|------------|---------------------------|----------------------------------------|----|----|-------|--------|
| 1                                           | 智慧黑板       | 希沃 BG86EH                 | 86 英寸智慧黑板, 含软件, 含 800 万像素视频展台          | 套  | 9  | 17800 | 160200 |
| 2                                           | 一体电脑       | 联想慧天 ECC-A804             | CPU:4.4GHz/16G 内存/512 M.2 SSD/23.8 显示器 | 台  | 30 | 4930  | 147900 |
| 3                                           | 空调挂机 1.5 匹 | 海尔 KFR-35GW/A0MCC82 套机    | 1.5 匹变频空调                              | 台  | 16 | 2650  | 42400  |
| 4                                           | 空调挂机 3 匹   | 海尔 KFR-72GW/18MEA81U 1 套机 | 3 匹变频空调                                | 台  | 42 | 4950  | 207900 |
| 5                                           | 空调柜机 5 匹   | 海尔 KFRd-120LW/5YAF82 (电辅) | 5 匹变频空调                                | 台  | 5  | 8900  | 44500  |
| 投标报价金额合计 (大写): 陆拾万贰仟玖佰元整    小写: 602900.00 元 |            |                           |                                        |    |    |       |        |

后无正文